
南湖中路交通综合执法站零星采购项目的竞争性磋商公告

（招标编号：PXGJCG2024-Q322）

项目所在地区：江苏省无锡市滨湖区

一、招标条件

本南湖中路交通综合执法站零星采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为国有资金:14.8万元， 招标人为无锡市滨湖区交通运输综合行政执法大队。本项目已

具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 南湖中路交通综合执法站零星采购。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南湖中路交通综合执法站零星采购项目

三、投标人资格要求

南湖中路交通综合执法站零星采购项目:

投标人参加本次政府采购活动除应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的

规定外，还必须具备以下条件：

1. 中华人民共和国境内注册的企业法人，具有独立法人资格的法人、其他组织或者自

然人，且具有独立签订合同的权利和良好履行合同的能力，企业财务状况良好；

2.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法

失信行为记录名单。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-02 09:00到2024-12-09 16:00

获取方式：现场获取，同时递交单位介绍信或法定代表人授权委托书。 磋商文件出售

地点：普信国际工程咨询有限公司（无锡市蠡湖大道2018号2号楼312室,联系电话：0510-

82703504）。磋商文件售价：贰佰元/份。售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-12 09:30

递交方式：现场递交纸质投标文件

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-12 09:30

开标地点：普信国际工程咨询有限公司（无锡市蠡湖大道2018号2号楼101开标室）



七、其他

预算金额：14.8万元。

招标范围：LED显示屏、不锈钢防盗门、防盗窗、纱窗、百叶遮阳帘、燃气热水器、跑

步机、动感单车、哑铃套装、指示牌。

供货期：自合同签订之日起7日内完成系统安装、调试、培训并交付使用。

质保期：2年。

执行地点：南湖中路交通综合执法站。

本项目是否专门面向中小企业：是。

本项目标的所属行业：工业。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为无锡市滨湖区交通运输综合行政执法大队。

九、联系方式

招  标  人： 无锡市滨湖区交通运输综合行政执法大队

地  址： 无锡市滨湖区鸿桥路879号5楼

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 普信国际工程咨询有限公司

地  址： 无锡市滨湖区太湖西大道1890-813

联  系  人： 王圆逸、孙依雪

电  话： 0510-82703504

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-02T14:20:34+0800
	第2页(343.4026,264.1982)
	已检查


		2024-12-02T14:20:35+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-02T14:20:35+0800
	第2页(570,300)
	已检查




